福建省自然资源厅关于2021年第二季度省外测绘单位来闽执业备案的公告

根据《福建省市场中介组织管理办法》（2011年12月9日福建省人民政府令第116号）和《福建省测绘地理信息局关于测绘资质单位备案有关问题的批复》（闽测管〔2017〕2号）规定，我厅2021年第二季度共审查通过18件省外测绘单位来闽执业备案申请。现予以公告。
[bookmark: _GoBack]附件：2021年第二季度省外测绘单位来闽执业备案公示表

福建省自然资源厅
2021年7月27日

2021年第二季度省外测绘单位来闽执业备案公示表
	序号
	单位名称
	测绘项目内容
	证书
编号
	项目
所在地
	项目周期

	1
	上海汇源测绘院有限公司
	福州市“多测合一”项目
	乙测资字  3110259
	福州市
	4月1日至12月31日

	2
	自然资源部第六地形测量队
	厦门市1：2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字  5100276
	厦门市
	4月1日至12月31日

	3
	自然资源部第六地形测量队
	厦门市大比例尺倾斜摄影测图项目招投标
	甲测资字  5100276
	厦门市
	4月8日至12月31日

	4
	飞燕航空遥感技术有限公司
	古雷港经济开发区核心区1:2000地形图测绘项目招投标
	甲测资字  4200017
	漳州市
	4月8日至12月31日

	5
	中煤航测遥感集团有限公司
	厦门市1:2000地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字  6100482
	厦门市
	4月8日至12月31日

	6
	自然资源部第六地形测量队
	厦门市1：500（1：1000）地形图更新测绘项目招投标
	甲测资字  5100276
	厦门市
	4月19日至12月31日

	7
	中国建筑材料工业地质勘查中心浙江总队
	南靖县农村乱占耕地建房问题摸排项目-丰田镇
	甲测资字  3300480
	漳州市
	4月19日至12月31日

	8
	中国建筑材料工业地质勘查中心浙江总队
	福州市“多测合一”项目
	甲测资字  3300480
	福州市
	4月19日至12月31日

	9
	飞燕航空遥感技术有限公司
	厦门市大比例尺倾斜摄影测图项目招投标
	甲测资字  4200017
	厦门市
	4月19日至12月31日

	10
	深圳中铭高科信息产业股份有限公司
	福州市“多测合一”项目
	甲测资字  4400451
	福州市
	4月19日至12月31日

	11
	浙江华东测绘与工程安全技术有限公司
	厦门市1：500（1：1000）地形图更新测绘项目招投标
	甲测资字  3300069
	厦门市
	4月21日至12月31日

	12
	贵州宽凳智云科技有限公司
	福建省高速路、城市快速路采集项目
	甲测资字  5200194
	福建省
	4月27日至12月31日

	13
	中煤航测遥感集团有限公司
	漳州台商投资区一年一次航空摄影测量项目服务类采购项目招投标
	甲测资字  6100482
	漳州市
	4月27日至12月31日

	14
	江西中煤测绘工程院有限公司
	福鼎市山前街道百胜新区房屋拆迁房产测绘
	乙测资字  3610056
	宁德市
	5月14日至12月31日

	15
	北京国遥新天地信息技术有限公司
	福州市长乐区自然资源和规划局2021年度长乐区非滨海新城范围卫星遥感监测服务类采购项目
	甲测资字  1100750
	福州市
	5月14日至12月31日

	16
	武汉光庭信息技术股份有限公司
	知行科技先进驾驶辅助研发路试-福建项目
	甲测资字  4200069
	宁德、福州、南平
	5月14日至12月31日

	17
	江西省煤田地质局测绘大队
	福鼎市“多测合一”项目
	甲测资字  3600219
	宁德市
	5月31日至12月31日

	18
	速度时空信息科技股份有限公司
	建瓯生态环境局建瓯市千人以上农村集中供水饮用水水源地保护范围划定服务类采购项目招投标
	甲测资字  3200402
	南平市
	6月25日至12月31日